

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和5年度 交付金地すべり対策(加速化)工事 (地)越道 長野市信州新町 越道2工区						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	式	4,837,215		4,834,605			9,669,400	
共通仮設費	式	851,000		850,000			1,530,800	
純工事費	式	5,688,215		5,684,605			11,200,200	
現場管理費	式	2,790,000		2,350,000			4,200,000	
工事原価	式	8,478,215		8,034,605			15,400,200	
一般管理費等	式	1,901,785		1,765,395			3,079,800	
工事価格合計	式	10,380,000		9,800,000		18,480,000	18,480,000	
消費税	式	1,038,000		980,000		1,848,000	1,848,000	
工事費計	式	11,418,000		10,780,000		20,328,000	20,328,000	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和5年度 交付金地すべり対策(加速化)工事 (地)越道 長野市信州新町 越道2工区										
工種	入札時						工事完成時(実績)				(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
本工事費												
斜面对策												
地下水排除工												
作業土工												
	床掘り(掘削)	20	m3	24,600				20	1,230	24,600		
	埋戻し	20	m3	79,080				20	3,954	79,080		
	コンクリート取壊し	3	m3	31,740				3	10,580	31,740		
	殻運搬	3	m3	1,837				3	1,837	5,511		
	殻処分	7	t	2,500				7	2,500	17,500		
チェックボーリング												
	チェックボーリング(軟岩)50m以下	0.5	m	11,095				0.5	22,191	11,095		
	チェックボーリング(軟岩)80m以下	0.3	m	7,491				0.3	24,973	7,491		
	チェックボーリング(粘性土)50m以下		m		80	12,860	1,028,800					
	チェックボーリング(粘性土)80m以下	1	m	14,728				1	14,728	14,728		
	チェックボーリング(レキ質土)50m以下	49.5	m	1,674,733	10	33,840	338,400	49.5	33,833	1,674,733	1.00	
	チェックボーリング(レキ質土)80m以下	52.7	m	2,021,782				52.7	38,364	2,021,782		
集排水ボーリング工												
	横ボーリング(軟岩)50m以下	0.6	m	10,242				0.6	17,070	10,242		
	横ボーリング(軟岩)80m以下	1.7	m	32,657				1.7	19,210	32,657		
	横ボーリング(粘性土)50m以下		m		240	9,185	2,204,400					
	横ボーリング(粘性土)80m以下	3.9	m	41,028				3.9	10,520	41,028		
	横ボーリング(レキ質土)50m以下	48.4	m	711,964	30	14,710	441,300	48.4	14,710	711,964	1.00	
	横ボーリング(レキ質土)80m以下	262.4	m	4,376,832				262.4	16,680	4,376,832		
	保孔管(ストレーナー管)	421	m	265,230	360	630	226,800	421	630	265,230	1.00	
	保孔管(さや管)	28	m	28,112	24	1,004	24,096	28	1,004	28,112	1.00	
	導水工	1	箇所	41,933	1	36,639	36,639	1	41,933	41,933	1.14	内容変更の為
	集水柵	1	箇所	5,970				1	5,970	5,970		
	山腹暗渠	48	m	83,472				48	1,739	83,472		
孔口保護工												
	孔口保護工		箇所		1	350,470	350,470					
横ボーリング工孔口標識設置												
	横ボーリング工孔口標識設置	1	枚	24,000	1	24,000	24,000	1	24,000	24,000	1.00	
仮設工												
任意仮設工												
	ボーリング仮設機材	1	式	159,700	1	159,700	159,700	1	159,700	159,700	1.00	
直接工事費												
				9,669,400			4,834,605			9,669,400		
共通仮設費												
				1,530,800			850,000			1,530,800		
純工事費												
				11,200,200			5,684,605			11,200,200		
現場管理費												
				4,981,000			2,350,000			4,200,000		

工事原価		16,181,200		8,034,605			15,400,200		
一般管理費等		3,398,800		1,765,395			3,079,800		
工事価格計		19,580,000		9,800,000	18,480,000		18,480,000		
消費税		1,958,000		980,000	1,848,000		1,848,000		
工事費計		21,538,000		10,780,000	20,328,000		20,328,000		

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	20,328,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	20,328,000円
落札率(A/a)←調査表1	94.41%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--